
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 
Název veřejné zakázky:  
Adaptace prostor 1.NP pro bydlení, rekonstrukce penzionu pro seniory v ul.PKH č.p.1591 
veřejná zakázka zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P17V00000192 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce související se zateplením 
fasády systémem ETICS z polystyrenových desek (vč. výměny oken a vstupních dveří za plastová) a 
přestavbou vnitřní části 1.NP stávajícího objektu č.p. 1591 v Litvínově, kde bude přebudován 
nevyužívaný prostor na 4 bytové jednotky (1x 2+kk a 3x 1+kk) každá s vlastním vstupem. Dojde zde k 
vybourání starých příček a podlah, a ke zbudování nových příček, hygienických prostor a veškerých 
potřebných instalací. 
 
II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
 
1.  Název účastníka: PP-servis Plzeň s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: U Velkého rybníka 688/35, Bolevec, 301 00  Plzeň 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 26322242     
DIČ: CZ 26322242  
Nabídková cena bez DPH:  8.249.122,00 Kč 
Nabídková cena vč. DPH:   9.486.490,00 Kč 

 
2.  Název účastníka: ELA LITVÍNOV, spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Hornická 337, 435 42  Litvínov - Janov 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 64653137      
DIČ: CZ 64653137  
Nabídková cena bez DPH:  6.488.158,95 Kč 
Nabídková cena vč. DPH:   7.461.382,80 Kč 
 

3. Název účastníka: IZOWEN, a.s. 
Sídlo/místo podnikání: Chudenická 1057/34, Hostivař, 102 00 Praha 10 
Právní forma účastníka: a.s.  
IČ: 14891115      
DIČ: CZ 14891115 
Nabídková cena bez DPH:  7.714.132,16 Kč 
Nabídková cena vč. DPH:   8.902.301,98 Kč 

 
4.  Název účastníka: TM-bau s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Okružní 350, 435 13  Meziboří 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 03620336      
DIČ: CZ 03620336  
Nabídková cena bez DPH:  6.903.804,42 Kč 
Nabídková cena vč. DPH:   1.035.570,66 Kč 

 
5. Název účastníka: YSSEN - spol. s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 
Právní forma účastníka: s.r.o.   



 
 

IČ: 44566565      
DIČ: CZ 44566565 
Nabídková cena bez DPH:  5.812.118,19 Kč 
Nabídková cena vč. DPH:   6.683.935,92 Kč 

 
6.  Název účastníka: ABS – stavební společnost s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Náměstí 4/2, Chudeřice, 418 01  Bílina 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 44564139      
DIČ: CZ 44564139 
Nabídková cena bez DPH:    8.999.927,09 Kč 
Nabídková cena vč. DPH:   10.349.916,15 Kč 
 

7.  Název účastníka: Develop plus s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Josefa Dobrovského 2162/5, Most 434 01 
Právní forma účastníka: s.r.o.   
IČ: 05074541      
DIČ: CZ 05074541   
Nabídková cena bez DPH:  5.947.172,03 Kč 
Nabídková cena vč. DPH:   6.839.247,84 Kč 
 

8.  Název účastníka: HERKUL a.s. 
Sídlo/místo podnikání: č.p. 228, 435 21  Obrnice 
Právní forma účastníka: a.s.   
IČ: 25004638      
DIČ: CZ 25004638   
Nabídková cena bez DPH:  6.902.569,68 Kč 
Nabídková cena vč. DPH:   7.937.955,13 Kč 
 

9. Název účastníka: VOBAS s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Prokopa Holého 2005, 434 01  Most 
Právní forma účastníka: s.r.o.  
IČ: 25417045      
DIČ: CZ 25417045  
Nabídková cena bez DPH:  6.377.133,93 Kč 
Nabídková cena vč. DPH:   7.333.703,93 Kč 
 

10.  Název účastníka: Bilfinger Euromont a.s. 
Sídlo/místo podnikání: Prvního pluku 224/20, Karlín, 186 00  Praha 8 
Právní forma účastníka: a.s.   
IČ: 63147165      
DIČ: CZ 63147165   
Nabídková cena bez DPH:  6.803.205,00 Kč 
Nabídková cena vč. DPH:   7.823.686,00 Kč 

 
 
III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení. 
Název účastníka: Develop plus s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Josefa Dobrovského 2162/5, Most 434 01 
IČ: 05074541      
DIČ: CZ 05074541  
Důvod vyloučení: vyloučení v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) vzhledem k tomu, že účastník nedoručil 
dokumenty požadované komisí a neobjasnil tak údaje pro dokončení posouzení splnění požadavků 
zadavatele.  

 
IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění 

výběru jeho nabídky  
Název vybraného dodavatele: YSSEN - spol. s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 
Právní forma účastníka: s.r.o.   



 
 

IČ: 44566565      
DIČ: CZ 44566565 
Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky ve 
smlouvě o dílo č. KT/9643/18:  5.812.118,19 Kč. 
K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 
 
Odůvodnění výběru: vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s § 122 odst.1 ZZVZ podle výsledku 
hodnocení nabídek. 
 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 
Zadavateli nejsou známy žádní poddodavatelé vybraného dodavatele. 
 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: nebylo použito. 
 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo: zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: zadavatel prováděl komunikaci s účastníky prostřednictvím elektronických 
prostředků, pouze doručování nabídek a předávání originálů dokladů probíhalo v listinné podobě 
z důvodu požadavku zadavatele na dodání nabídek v listinné podobě. Originály dokladů byly doručovány 
v rámci součinnosti před podpisem SoD dle § 86, odst.3 ZZVZ. 
 
XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci): nerelevantní, jednalo se o zjednodušené podlimitní řízení. 
 
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  §78 odst.3 
ZZVZ: nebylo požadováno. 
 
 
V Litvínově dne 22.3.2018 
 
Zpracovala: Ing. Jitka Blovská, administrátor VZ 
 
Schválila: 
 
 
                                       
………………………………………………………………… 
Ing. Eva Rambousková - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2018-03-22T09:23:00+0000
	Not specified




